[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «06»____02_____2017 г.  № _62___
г. Железногорск-Илимский

«О признании утратившим силу постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 6 июня 2016 года N 386 «Об утверждении Положения о порядке формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Нижнеилимский район» заказчику сведений, извещений и протоколов»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 года № 1285 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1084», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 6 июня 2016 года N 386 «Об утверждении Положения о порядке формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Нижнеилимский район» заказчику сведений, извещений и протоколов».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте www.nilim.irkobl.ru администрации Нижнеилимского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Мэр района

                        М.С. Романов

Рассылка: в дело-2, органам администрации Нижнеилимского муниципального района

М.Ю. Курдюмов

30360